PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICO Nº 017/2024

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância com a
Lei 14.133/21, resolve: ADJUDICAR E HOMOLOGAR a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017//2024, Processo
Administrativo nº 6572/2024 que tem por objeto AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE SOM PARA O
DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES NAS ESCOLAS DE TEMPO INTEGRAL
VINCULADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DA CIDADE DE ALAGOINHAS – BAHIA.
EMPRESA: NUBIA B DE SOUSA DE ALAGOINHAS, VALOR: R$ 6.199,97 (seis mil cento e noventa e nove
reais e noventa e sete centavos). Data da Homologação: 25/09/2024. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-
8607. Alagoinhas-BA, 25/09/2024. Marcos Vinicius Araújo de Amorim – Secretário Municipal de Educação.

Edição 4.329 | Ano 16
25 de setembro de 2024

Página 11

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃODL 017/2024

Certificação Digital: 1H46LLCI-FPOX77NE-T8BQZF68-UYSIIU2U
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas